
 

  

   

Ελληνική ∆ηµοκρατία 

Νοµός Αττικής 

∆ήµος Βάρης Βούλας Βουλιαγµένης 

∆/νση Οικονοµικών 

Τµήµα Προµηθειών 

Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραµανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες:Μπιτέλης ∆.-Ασηµακόπουλος Α. 

Τηλ: 213-2020131,2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθµός  Ασφαλείας:  αδιαβάθµητο 

Βούλα:  28-12-2016 

Aρ. Πρωτ.: 52585 

Bαθµός προτεραιότητας:κοινό 

 

 

    

 

 

                                    

Θέμα :Απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσίας  «ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΚΑΠΗ» (ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ «ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΤΗΣ ΓΥΝΑΙΚΑΣ») 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   488   /2016 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  

1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 

 3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

 4.Την με αριθ. 351/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια της παροχής 

υπηρεσίας, διατέθηκε  και δεσμεύθηκε πίστωση ποσού 19.976,00 €,  που θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 15-6471.021 

του εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2016, 

  5.Την με αριθμ. 203/2016 απόφαση Δημάρχου διενέργειας της παροχής υπηρεσίας με απευθείας ανάθεση, 

                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσίας «ΑΦΙΕΡΩΜΑ ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΤΗΣ ΓΥΝΑΙΚΑΣ», που 

περιλαμβάνεται στις «ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΚΑΠΗ», ως εξής: 

- Προμήθεια διακοσμητικής σύνθεσης λουλουδιών, στην επιχείρηση ΝΑΣΤΟΥ- ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑ, για το 

ποσό των 892,80€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ . 

- Προμήθεια Πλακετών στην επιχείρηση ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΡΗΣ- Κ. ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., για το 

ποσό των 186,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 15-6471.021 του εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2016 και ως 

συνεχιζόμενο το 2017.  

                                                                                                                                               Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                                   

                                                                                              ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                              

   

 

                                   ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ   

ΑΔΑ: 76ΙΩΩΨΖ-ΗΩ8


		2017-03-10T10:09:36+0200
	Athens




